УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

10.11.2016 № 660-УГ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в резервный состав призывной комиссии

Свердловской области, утверждённый Указом Губернатора

Свердловской области от 08.09.2016 № 516-УГ

В соответствии со статьёй 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
-№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в резервный состав призывной комиссии Свердловской области,
утверждённый Указом Губернатора Свердловской области от 08.09.2016
№ 516-УГ «О создании призывной комиссии Свердловской области» ( «Областная
газета», 2016, 16 сентября, № 172), следующие изменения:

1) пункт 4 признать утратившим силу;
2) дополнить пунктом 5-1 следующего содержания:

«5-1. Зяблицев Заместитель Министра физической

Андрей Вячеславович культуры, спорта и молодёжной политики

Свердловской области».

2. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Губернатор

Свердловской обла · Е.В. Куйвашев

		2016-11-17T16:36:29+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"